Заместителю начальника управления -
начальнику отдела контроля и координации
деятельности территориальных органов,
Секретарю аттестационной комиссии
Федеральной службы по экологическому,
 технологическому и атомному надзору
А.С.Слободчикову
от _______________________

О повторной сдаче экзамена
по решению ситуационных задач

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить  к пересдаче второго этапа квалификационного экзамена – решению ситуационных задач  без повторного прохождения тестирования для дальнейшей аттестации эксперта в области промышленной безопасности.

	ФИО
	[bookmark: _GoBack]

	Реквизиты первичного приглашения на экзамен
	Уведомление о допуске на квалификационный экзамен
вх. № _____________
от дд.мм.гггг

	Дата прохождения первичного экзамена
	__.__.____ г.

	Первый этап квалификационного экзамена - компьютерное тестирование
	Сдан

	Область аттестации, в которой заявитель желает аттестоваться, а также категория эксперта, которую заявитель желает получить
	Область:

Категория:

	Адрес электронной почты

	Телефон

	Число, месяц, год и место рождения

	Серия и номер паспорта или иного документа, удостоверяющего личность

	Адрес места жительства

__.__.____ г.

_______________________/___________/